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  BESTUUR   
 

Bart van Kruistum Voorzitter/Facilitaire zaken  bartvankruistum@quickboys.nl 

Ronalda Verdoes Secretaris & juridische zaken  ronaldaverdoes@quickboys.nl   

Gillis van der Marel Penningmeester  gillisvandermarel@quickboys.nl 

Leo Schaap Commerciële zaken & media  leoschaap@quickboys.nl 

Gert Pluimgraaff Selectievoetbal  gertpluimgraaff@quickboys.nl 

Bert Kloos Jeugdvoetbal & recreatievoetbal  bertkloos@quickboys.nl 

Henrieke Vooijs Vrouwenvoetbal & recreatievoetbal  henriekevooys@quickboys.nl 

Kees van Wolferen Supporterszaken & clubhuisbeheer  keesvanwolferen@quickboys.nl 

Peter Hoek Supporters & veiligheidszaken  peterhoek@quickboys.nl  

Janneke Pluimgraaf Officemanager/Civiele zaken  jannekepluimgraaff@quickboys.nl  

  SECRETARIAAT & ADMINISTRATIE  
 

Secretariaat Janneke Pluimgraaf  071-4014132 secretariaat@quickboys.nl 

(Leden)administratie   administratie@quickboys.nl 

    

  WEBSITES & REDACTIES  
 

Officiële websites    

www.quickboys.nl   info@quickboys.nl 
 www.quickboys.tv   info@quickboys.tv 

Webredactie (publicatie op website)   webredactie@quickboys.nl 

Webteam (storingen website)   webteam@quickboys.nl 

    

    

    

    



WIE DOET WAT BIJ K.V.V. QUICK BOYS 
(07-2024) 

 

    

  TECHNISCHE STAF QUICK BOYS SELECTIE  
 

Thomas Duivenvoorden Hoofdtrainer  trainers@quickboys.nl 

Delano a Cohen Assistent-trainer  trainers@quickboys.nl 

Reinier Haasnoot Assistent-trainer  trainers@quickboys.nl 

Gianni Kamperveen Keeperstrainer  trainers@quickboys.nl 

  MEDISCHE STAF QUICK BOYS SELECTIE   
 

Peter van Duijn Fysiotherapeut  06-12023103  

Christian Balkenende Fysiotherapeut  06-55775598 
 

 

Willemieke Rozema Fysiotherapeut   

  STAF OVERIG QUICK BOYS 1   
 

Dick van Rijn Video-/data-analist 06-51742043 dickvanrijn@quickboys.nl 

Arnoud Royon Westrijdanalist   

Dirk de Reus Teammanager  dirkdereus@quickboys.nl  

Stefan van Rijn Assistent teammanager 06-41145767 stefanvanrijn@quickboys.nl 

Jan Cees van Duijn Materiaalman 06-36307272  

  WEDSTRIJDSECRETARIAAT   
 

Stefan van Rijn Quick Boys 1 06-41145767 stefanvanrijn@quickboys.nl 

Klaas Mol Quick Boys 3 t/m 12 06-51227322 klaasmol@quickboys.nl 

Vacant  Selectie JO13 t/m JO18   

Leon Beugelsdijk Ongeselcteerde elftallen JO15 t/m JO19 06-14417806 leonbeugelsdijk@quickboys.nl 

Wim Hoek JO11 t/m JO14 06-30750328 wimhoek@quickboys.nl 

Willem Guijt JO8 t/m JO10 06-46613733 willemguijt@quickboys.nl 

Dirk Guijt Vrouwen 1 t/m 3 , MO20-1 t/m M09-2 
Mannen 35+ en Vrouwen 30+ 

06-57339420 guijt64@gmail.com  
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  SCOUTING   
 

Robert van der Putten Scoutingscoördinator 06-11206035 robertvanderputten@gmail.com 

  SENIORENZAKEN (NIET-SELECTIES)  
 

Klaas Mol  06-51227322 klaasmol@quickboys.nl 

  JEUGDOPLEDING Quick Boys   
  Jerry Ubink Hoofd opleidingen 06-28888313 jerryubink@quickboys.nl 

Peter Kerkhof Hoofd Ontwikkeling Trainer 06-13808122  

Jerry Ubink Coördinator bovenbouw 06-28888313 jerryubink@quickboys.nl 

 (JO17-1, JO18-1 en O21)   

Wim van der Plas Coördinator middenbouw 06-81999376  

 (JO14-1, JO15-1 en JO16-1)   

Louise Sloos Coördinator onderbouw 06-45044735  

 (JO10 en JO11)   

Adri Ros Coördinator onderbouw 06-30606342  

 (Landenteams, JO8 en JO9)   
 

  JEUGDTRAINERS STANDAARDTEAMS  
 

Piet van Duijn Quick Boys JO21 Roy van Kesteren Quick Boys JO19-1 

Sebastiaan Bloemendaal Quick Boys JO19-2 Hans van Keeken Quick Boys JO17-1 

Simon Olders Quick Boys JO16-1 Stijn van Rijswijk Quick Boys JO15-1 

Willem van den Oever 
 

Quick Boys JO14-1 Rick Dijkhuizen Quick Boys JO13-1 

Gert van Duijn Quick Boys JO13-2 
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VROUWENVOETBAL  
 

Casper van Iterson Trainer VR1  vrouwenvoetbal@quickboys.nl 

  JEUGDTOERNOOIEN   
 

Leo Schaap Organisatie Divisie Jeugdtoernooien 
Quick Boys  

 leoschaap@quickboys.nl  

Hans Haasnoot Organisatie Pupillen Jeugdtoernooien 
Quick Boys  

 ingtoernooi@quickboys.nl  

JEUGD ACTIVITEITEN COMMISSIE (JAC)   
 

Jan Guijt Voorzitter 06-53156603 janguijt@quickboys.nl 

Huug van Beelen Voorzitter Evenementencommissie 06-20004698 h.van.beelen@casema.nl  

    

  SCHEIDSRECHTERSCOMMISSIE   
 

Arie Jonker Coördinator/aanspreekpunt 06-20162136 andrejonker@quickboys.nl 

Corrie Mol    

Cees Schaap  06-28598817  

Lars Zuijderduijn    

  VEILIGHEID - STEWARDING - EHBO - AED - BHV  
 

Dylan Torken Hoofdsteward & Coördinator 
toegangscontrole 

06-36084521  

Heleen van Beelen Coördinatie EHBO 06-12607526  

Theo de Ruijter Coördinatie AED 06-53374842  

    VERTROUWENSPERSONEN   
 

Jan Schoneveld  06-21450268 jan.kwast@ziggo.nl 

Corinda Moolenburgh  071-4013222 hcmoolen@x4all.nl 
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MULTIMEDIA- & COMMUNICATIECOMMISSIE (MMC)  
 

Leo Schaap Bestuurslid Commerciële zaken & Media  leoschaap@quickboys.nl  

Vacant  Coördinator webredactie   

Dirk Schaap Coördinator webteam  webteam@quickboys.nl 

Niels van der Plas Coördinator QBTV  niels-1991@live.nl 
 Lennard van Duijn Coördinator redactie Quick Boys live  lennardvanduijn13@live.nl  

    DIVERSEN  
 

Jan den Haan Beheerder sportpark 06-41186563 jandenhaan@quickboys.nl 

Kees van Wolferen Beheerder clubhuis  keesvanwolferen@quickboys.nl 

Bram Haasnoot Consul/ Gastheer bestuurskamer 06-53773577  

Henk Janssen Beheerder lounge 06-15452178  

Johan de Zwart Gastheer bestuurskamer   

Heleen van Beelen Beheerder Fanshop 06-12607526 quickboysshop@quickboys.nl 

  HOOFDSPONSOR            WWW.OUWEHAND.COM                                          
 

Ouwehand  
Visverwerking BV 

 

071-4051111  
 

 SUPPORTERSVERENIGING  
 

Supportersvereniging  
Quick Boys 

 

  
 

Marco van Duijn Voorzitter  06-15903522 sv@quickboys.nl 

Bart van Kruistum Penningmeester  sv@quickboys.nl 
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 BUSINESSCLUB               WWW.QUICKBOYS.BIZ                                            INFO@BCQUICKBOYS.NL   
 

Stichting  
Vrienden van Quick Boys 

 

  

Leen van den Oever Voorzitter 06-20490646 voorzitter@bcquickboys.nl 

Leen van den Oever Voorzitter 06-20490646 voorzitter@bcquickboys.nl 

Jaap Kuijt Secretaris 06-42274273 secretaris@bcquickboys.nl 

Arnold Krijgsman Penningmeester  administratie@bcquickboys.nl 

Marlies Spoormaker Bestuurslid evenementen 06-10195055 marliesspoormaker@bcquickboys.nl 

Mathijs van der Plas Bestuurslid commerciële zaken 06-27118815 mathijsvanderplas@bcquickboys.nl 

Stephan Barendsma Bestuurslid commerciële zaken 06-42717012 stephanbarendsma@bcquickboys.nl 

Alex Kulk Bestuurslid communicatie 06 -52333595 alexkulk@bcquickboys.nl 

Kees van Dijk Beheerder sponsorhome 06-41291350 beheerder@bcquickboys.nl 

Bas Verdoes Bordreclame 06-23543542 basendicky@gmail.com 

    

    

    

    

 


